
    
    

                      
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Сорок перша позачергова сесія восьмого скликання 

 

                          Р І Ш Е Н Н Я 
 
 5 січня 2023 року                     № 8  

 

 

Про передачу бруківки  

 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», розглянувши лист відділу культури та туризму Диканської селищної 
ради №01-18/2 від 02.01.2023 року, 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати з балансу виконавчого комітету Диканської селищної ради на 
баланс відділу культури та туризму Диканської селищної ради бруківку «Старе 
місто 40мм» сіра в кількості 102,6 м² на суму 39501,00 грн. 

2. Виконавчому комітету Диканської селищної ради та відділу культури 
та туризму Диканської селищної ради провести приймання-передачу в 
семиденний термін. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження, транспорту, будівництва та архітектури, планування 
території та благоустрою. 
 
 
Секретар селищної ради                                                               Вячеслав ЛОЗА 


